АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.01.2014

                        № 3

                                                                                                                Экз. № _____
р.п. Новая Майна
О внесении изменений в Постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.04.2013 №37 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.04.2013 №37 «следующие документы:

1.1. В пункте 4 слова «специалисту по кадрам и муниципальной службе» заменить словами «Консультанту по делопроизводству, муниципальной службе».

1.2. Пункт 5  изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. В случае если лицо, поступающее на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководитель  муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее одного месяца после окончания срока, устанавливаемого для предоставлении таких сведений».».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования   «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Консультант по делопроизводству, муниципальной службе (О.С. Слипцова).
Глава администрации                                                                                                  В.А. Сутягин